
 

 

 2021 年 3 月 4 日 

株主の皆様へ  

日本セラミック株式会社  

 

 

第46期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応とお願いについて 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2021年3月26日に開催予定の当社第46期定時株主総会における、新型コロナウイルス感染症への

当社の対応とお願いについて、下記のとおりご案内させていただきます。 

株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 株主の皆様へのお願い 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日のご来場は極力お控えいただき、書面（郵送）での

議決権の事前行使をお願い申し上げます。 

 

2. 当日の運営について 

・接触感染のリスクを減らすため、お土産及び飲料のご提供はございません。また、株主総会終了後

の会社説明会も本年は中止とさせていただきます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ 

ます。 

・株主総会に出席する当社役員及び運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

 

3. ご来場される株主の皆様へのお願い 

・会場内の座席は間隔を空けて配置するため、座席数が例年に比べ減少いたします。 

入場制限をさせていただく場合もございますので、あらかじめご了承下さい。 

・会場入口にて、サーモグラフィーカメラで体温を確認させていただきます。 

37.5度以上の発熱が確認されるなど体調不良と見受けられる方には、ご来場をお控えいただく 

場合がございます。 

・総会会場においてはマスクの着用、手指等のアルコール消毒へのご協力をお願いいたします。 

 

なお、今後状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、インターネット上の当社 

ウェブサイト(https://www.nicera.co.jp/)においてお知らせいたします。 

 

以 上 


